

MARZEC 2022

Uchodźcy z Ukrainy w Domu Pielgrzyma

Od 10 marca w naszej parafii mamy już komplet uchodźców w Domu Pielgrzyma. Jest 56 osób, z czego 40 to dzieci. Do Szkoły Podstawowej w Księżomierzy zapisanych zostało 22 dzieci i 6 do przedszkola. W tłumaczeniu pomaga Pani Lena Zbytewska.

Rozbiórka ołtarza letniego

12 marca strażacy z OSP Księżomierz pomagali przy rozbiórce letniego ołtarza. Były to następujące osoby: Rząd Zbigniew, Bury Andrzej, Woźnica Damian, Woźniak Adam, Woźniak Michał, Nosek Zbigniew, Mucha Jerzy, Pluskwa Kamil, Wołoszyn Łukasz, Stefanek Jakub, Przywara Weronika, Woźnica Julia oraz Zenon Malinowski i Wiesław Słowak.



Nowy ołtarz letni

15 i 16 marca został złożony i przykryty nowy ołtarz polowy. Na szczycie umieszczono krzyż z poprzedniego ołtarza. Jest to miejsce, do którego czujemy sentyment i wiążą się z nim wspomnienia. Bądźmy wdzięczni Bogu za Krzyż znak naszej wiary i zbawienia. Ten piękny ołtarz jest darem dla Matki Bożej Księżomierskiej od Pana Zygmunta Dęgi, który pochodzi z naszej parafii. To on jego rodzina są jego fundatorami.



Rekolekcje wielkopostne

Rekolekcje wielkopostne odbyły się w dniach 18-19-20 marca. Poprowadził je ksiądz Krzysztof Grzesiak - dyrektor Studium Organistowskiego w Lublinie. Bóg zapłać księdzu Krzysztofowi za pięknie poprowadzone rekolekcje: wygłoszone Słowo Boże, życiowe przykłady oraz pogłębianie wiary przez pieśni i grę na akordeonie.





Imieniny Księdza Proboszcza

19 marca w drugim dniu rekolekcji swoje święto obchodził nasz Proboszcz ks. Jozef Hałabis. Wdzięczni parafianie modlili się w tym dniu o zdrowie dla Księdza Józefa, potrzebne łaski, dary Duch Świętego, opiekę Matki Bożej Księżomierskiej i składali mu serdeczne życzenia.



Prace przy otoczeniu Kościoła i Domu Pielgrzyma

Pod koniec marca Pan Paweł Starzycki z Józefem Kotułą przywieźli ziemię na kwietnik przy Domu Pielgrzyma i piasek na piaskownicę. Arek i Mikołaj Adamczyk zrobili opaski do piaskownicy. Pan Jan Kamiński wykonał stojaki na rowery. Pan Wiesław Słowak zrobił metalowe stojaki do suszenia bielizny dla ukraińskich rodzin. Strażacy z OSP Aleksandrów - Jan, Arek, Mikołaj Adamczyk, Płecha Paweł, Stasiak Michał, Bijak Stefan, Stasiak Marcin, Obel Mariusz, Kołodziej Janusz, Szot Jarosław przywieźli ziemię na plac kościelny, aby wyrównać teren. Natomiast strażacy z OSP Księżomierz usunęli złamane krzewy na Polu Zjawienia.